
Resolución do 7 de outubro de 2019 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publica  a  listaxe  coas  puntuacións  definitivas  das  persoas  admitidas,  indicando  a
puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación
total  por orde descendente; a relación definitiva de  persoas excluídas, indicando a causa de
exclusión; así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente no
que están matriculadas, e a relación de suplentes, de ser o caso, correspondentes ao período
extraordinario, de acordo co previsto no artigo 31 da Orde do 28 de maio de 2019 pola que se
convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo
para o curso 2019/20 (DOG núm. 108, do 10 de xuño de 2019).

As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante a conselleira de  Educación,
Universidade e Formación Profesional no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da
publicación  da  presente  resolución  na  páxina  web da  consellería  competente  en  materia  de
educación e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais.

Prazo para reclamar: 8 de outubro – 7 de novembro de 2019.

CRD DA CORUÑA                 
CURSO 2019 / 2020

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS  ADMITIDAS

APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

GÓMEZ ÁLVAREZ, SAVANNAH 6,3 29,0 35,3

GARCÍA ANDÓN, PAULA 5,8 23,0 28,8

FORMOSO MARTÍNEZ, ALEXIS 5,8 16,0 21,8

AGUETE NAVEIRA, ALÁN 6,2 15,0 21,2

REGUEIRA FUENTES, CRISTIAN 5,7 15,0 20,7

LÓPEZ VIEIRA, ÁLEX 6,5 14,0 20,5

SENDÓN SPANO, LUANA 6,1 14,0 20,1

LAGO ROJO, ALEJANDRO 6,0 14,0 20,0

TRILLO VÁZQUEZ, ÉRIKA 5,9 14,0 19,9

PASANTES CASTRO, MANUEL 5,8 14,0 19,8

GARRIDO LAMAS, CLAUDIA 5,3 14,0 19,3

RODRÍGUEZ NOYA, ÁNGEL 6,7 12,0 18,7

INSUA MARCOTE, UXÍA 6,2 12,0 18,2

RIVERA VÁZQUEZ, JORGE 6,7 11,0 17,7
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APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

FERREIRÓS FRANCO, NATALIA 5,7 12,0 17,7

LÓPEZ LÓPEZ, CARLA 4,3 13,0 17,3

VEIGA COUÑAGO, ALEXANDRE 6,0 11,0 17,0

QIU, JIANFEN 6,0 11,0 17,0

CALVIÑO BELLO, DANIEL 8,3 8,0 16,3

LEIS FILLOY, CHRISTOPHER 7,7 8,0 15,7

YEPES MEZA, DANNY JOEL 9,0 6,0 15,0

YEN PARIONA, LEILA KAROLINA 6,0 9,0 15,0

BELLÓN BEIZANA, ÁLEX 6,5 8,0 14,5

PAZ AYASO, JESÚS MANUEL 5,4 9,0 14,4

MILLARES QUEIRUGA, CONSTANTINO 4,0 9,0 13,0

VELO LAMAS, ALEJO 0,0 13,0 13,0

BEIRO ÉZARA, JUAN CARLOS 5,8 7,0 12,8

VIEITEZ LORENZO, IVÁN 6,8 6,0 12,8

RAMOS COUSO, JAIRO 7 4,0 11,0

MARTÍNEZ DÍAZ, JOEL 0,0 11,0 11,0

BEIRO FORMOSO, MANUEL 6,5 4,0 10,5

CANOSA LISTA, NATALIA 5,4 4,0 9,4

PERNAS ORDÓÑEZ, JESÚS 7,2 2,0 9,2

CALO MANEIRO, JORGE 6,1 3,0 9,1

SENE, IBRAHIMA 6,9 2,0 8,9

ESPASANDÍN BLANCO, ELIÁN 5,7 3,0 8,7

ESPINO REYES, JHON ENRIQUE 5,6 3,0 8,6

FIDALGO POMBO, ALEJANDRO 0,0 8,0 8,0

MAURI PACHECO, JOSÉ 5,0 2,0 7,0

DE VICENTE FUENTES, ANDRÉS 3,3 3,0 6,3

ARIAS DE LA BARRERA, GUILLERMO 0,0 3,0 3,0
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LISTAXE DE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

AGUETE NAVEIRA, ALÁN IES SALVADOR DE MADARIAGA

ARIAS DE LA BARRERA, GUILLERMO IES UNIVERSIDADE LABORAL

BEIRO ÉZARA, JUAN CARLOS IES UNIVERSIDADE LABORAL

BEIRO FORMOSO, MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

BELLÓN BEIZANA, ÁLEX IES UNIVERSIDADE LABORAL

CALO MANEIRO, JORGE IES UNIVERSIDADE LABORAL

CALVIÑO BELLO, DANIEL CPR NEBRIJA

CANOSA LISTA, NATALIA IES UNIVERSIDADE LABORAL

DE VICENTE FUENTES, ANDRÉS CIFP PASEO DAS PONTES

ESPASANDÍN BLANCO, ELIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL

ESPINO REYES, JHON ENRIQUE IES UNIVERSIDADE LABORAL

FERREIRÓS FRANCO, NATALIA CIFP PASEO DAS PONTES

FIDALGO POMBO, ALEJANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL

FORMOSO MARTÍNEZ, ALEXIS IES UNIVERSIDADE LABORAL

GARCÍA ANDÓN, PAULA IES PLURILINGÜE ADORMIDERAS

GARRIDO LAMAS, CLAUDIA CIFP SOMESO

GÓMEZ ÁLVAREZ, SAVANNAH CIFP PASEO DAS PONTES

INSUA MARCOTE, UXÍA CIFP SOMESO

LAGO ROJO, ALEJANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL

LEIS FILLOY, CHRISTOPHER IES UNIVERSIDADE LABORAL

LÓPEZ LÓPEZ, CARLA IES SALVADOR DE MADARIAGA

LÓPEZ VIEIRA, ÁLEX IES UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ DÍAZ, JOEL EASD PABLO PICASSO

MAURI PACHECO, JOSÉ IES UNIVERSIDADE LABORAL

MILLARES QUEIRUGA, CONSTANTINO IES UNIVERSIDADE LABORAL

PASANTES CASTRO, MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

PAZ AYASO, JESÚS MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

PERNAS ORDÓÑEZ, JESÚS IES UNIVERSIDADE LABORAL

QIU, JIANFEN CIFP PASEO DAS PONTES

RAMOS COUSO, JAIRO IES UNIVERSIDADE LABORAL

REGUEIRA FUENTES, CRISTIAN CIFP SOMESO
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APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

RIVERA VÁZQUEZ, JORGE CIFP ANXEL CASAL

RODRÍGUEZ NOYA, ÁNGEL IES FERNANDO WIRTZ

SENDÓN SPANO, LUANA CIFP SOMESO

SENE, IBRAHIMA IES UNIVERSIDADE LABORAL

TRILLO VÁZQUEZ, ÉRIKA IES UNIVERSIDADE LABORAL

VEIGA COUÑAGO, ALEXANDRE CIFP IMAXE E SON

VELO LAMAS, ALEJO IES UNIVERSIDADE LABORAL

VIEITEZ LORENZO, IVÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL

YEN PARIONA, LEILA KAROLINA CIFP SOMESO

YEPES MEZA, DANNY JOEL IES UNIVERSIDADE LABORAL
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